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Federation

DEUTSCHER Skibobverband DSBV

Internationale de Skibob FISB

WELTCUP- und JUGEND EUROPACUP RENNEN

Start:
Ziel:
Zeitmessung:

Name

DAMEN

HOUSOVA
POLAKOVA
HOFMANOVA
MORTENHUEMER
BARTOSOVA
ZAFF

BEHOUN
MAYRHOFER
POLONEN

HERREN

HAUER
MOSER
JEZEK

KREJCI
HOUSA
TSCHUMPERLIN
WALTER
ABLINGER
GUTJAHR
MAYRHOFER
GUBELMANN
GRESCH
GOCKERITZ
TSCHUMPERLIN
AUER

AUER
PROBST
ZULLIGER
PLATT

SUZUKI

PLATT

PLATT
OSBALDESTON

Ergeb RSL

in

Missen - Allgau

vom 11. bis 12. Marz 2005

Ergebnisliste

RIESENSLALOM

am 11. Marz, 11.00 Uhr bzw. 13.00 Uhr

1010 m
864 m
Alge Timedata S4
Klub
ALENA Sokol Jablonec
Petra Sokol Jablonec
Klara Sokol Jablonec
Kerstin PSV SW Salzburg
Karolina Sokol Destne
Lisa SBC Steiermark
Nina SBU Linz
Kerstin SBC Steyr
Petra 1. SBC KoIn
Gerhard SBU Linz
Markus SBC Hallein
Stanislav ~ Sokol Destne
David Sokol Destne
Ales USK Praha
Franz SBT Atzménnig
Bjorn SBC Grachen
Christian SBU Linz
Martin PSV SW Salzburg
Klaus ASKO SBC Steyr
Reto SBT Atzménnig
Roman SBT Atzménnig
Stefan VSC Klingenthal
Urs SBT Atzménnig
Hannes SBC Miunster
Harald SBC Miunster
Johannes SBC Landeck
Erich SBT Atzménnig
Nicholas SAGB Racing
Masamichi 1. SBC Kdln
Timothy SAGB Racing
Richard SAGB Racing
Denis SAGB Racing

Nat.

CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
FIN

AUT
AUT
CZE
CZE
CZE
Sul
Sul
AUT
AUT
AUT
Sul
Sul
GER
Sul
AUT
AUT
AUT
Sul
GBR
JPN
GBR
GBR
GBR

Streckenlange:
Hdéhenunterschied:

Tore:

1.Lauf

1.Lauf

0:33.46
0:34.73
0:35.46
0:35.51
0:35.32
0:35.64
0:36.52
0:36.97
0:42.16

1.Lauf

0:32.16
0:32.23
0:32.61
0:32.54
0:32.73
0:33.13
0:33.36
0:33.37
0:33.64
0:34.57
0:34.25
0:34.33
0:34.63
0:34.43
0:35.04
0:35.06
0:35.19
0:36.57
0:38.20
0:41.97
0:42.33
0:43.18
0:42.97

2.Lauf

2.Lauf

0:32.79
0:33.74
0:33.77
0:33.97
0:34.19
0:34.29
0:35.29
0:34.93
0:41.32

2.Lauf

0:31.60
0:31.70
0:31.40
0:31.67
0:31.92
0:31.97
0:31.85
0:31.89
0:32.68
0:32.56
0:32.96
0:32.94
0:33.11
0:33.90
0:33.34
0:33.60
0:33.99
0:35.22
0:36.74
0:40.21
0:39.91
0:40.83
0:42.14

Gesamt

Gesamt

1:06.25
1:08.47
1:09.23
1:09.48
1:09.51
1:09.93
1:11.81
1:11.90
1:23.48

Gesamt

1:03.76
1:03.93
1:04.01
1:04.21
1:04.65
1:05.10
1:05.21
1:05.26
1:06.32
1:07.13
1:07.21
1:07.27
1:07.74
1:08.33
1:08.38
1:08.66
1:09.18
1:11.79
1:14.94
1:22.18
1:22.24
1:24.01
1:25.11

Note

Note

0.00
19.10
25.64
27.79
28.05
31.66
47.84
48.61

148.24

Note

0.00
1.52
2.23
4.02
7.96
11.98
12.96
13.41
22.89
30.13
30.84
31.38
35.58
40.85
41.30
43.80
48.45
71.79
99.95
164.67
165.21
181.03
190.86

540 m
164 m
24

WP

WP

15
34
41
43
43
47
63
64
163

WP

103
168
168
184
194

wC

WC

15
12
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25
20
15
12
11
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Federation Internationale de Skibob FISB
DEUTSCHER Skibobverband DSBV

WELTCUP- und JUGEND EUROPACUP RENNEN
in

Missen - Allgau
vom 11. bis 12. Marz 2005

Ergebnisliste

RIESENSLALOM

am 11. Marz, 11.00 Uhr bzw. 13.00 Uhr

Start: 1010 m Streckenlange:
Ziel: 864 m Hdéhenunterschied:
Zeitmessung: Alge Timedata S4 Tore:
Rang  St-Nr. Name Klub Nat. 1.lauf 2Lauf Gesamt
JUGEND MANNLICH 1.Lauf 2.Lauf Gesamt
1 42 CIHACEK Pavel Sokol Destne CZE 0:33.73 0:32.58 1:06.31
2 48 HOUSER Ales Sokol Destne CZE 0:34.60 0:32.72 1:07.32
3 43 VESELY Lukas Sokol Destne CZE 0:34.66 0:32.75 1:07.41
4 45 FEDORKO Jakub Sokol Jablonec CZE 0:34.94 0:33.14 1:08.08
5 47 CZAPLA Zbigniew  UKS Skoczow POL 0:34.87 0:33.49 1:08.36
6 46 GMEINER Bertram USBC Alberschwende AUT  0:35.73 0:33.82 1:09.55
7 44  SLIWKA David T.S. Wisla POL 0:35.88 0:34.91 1:10.79
8 49 GLOCKL Christian VSC Klingenthal GER 0:37.80 0:35.47 1:13.27
9 50 TSCHUMPERLIN Christian SBT Atzméannig SuUl 0:40.13 0:34.50 1:14.63
10 51 RABE Florian VSC Klingenthal GER 0:40.03 0:39.16 1:19.19
Nicht am Start: 21 STEIN Christian WSV Aschau GER
28 RAUSCHER Frank SBC Ottobrunn GER
41 GASTL Martin SBC Miinster AUT
Nicht durchs Ziel: 10 KOCABAS Serdap 1. SBC Kodln TUR
Disqualifikationen:
F.d.R.d.A.
Erich VOIkl Petra Mitschke
TD-FISB Rennsekretarin

Ergeb RSL

540 m
164 m

24

Note WP wWC

Note WP wcC

22.80
31.83
32.63
38.62
41.12
51.76
62.85
85.02
97.18
137.94

26 15
35 12
36
42
44
55
66
88
100
141
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Alois Fischbauer

Sportdirektor
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